

# تضمین عبور از فتنه ها بصیرت ملت است/ باید مواظب نفوذ فردی و جریان‌ی در دولت و مجلس باشیم



به گزارش پایگاه خبری [تحلیلی رودان نیوز](#)؛ سرهنگ پاسدار عبدالله صادقی فرمانده سپاه رودان در مراسم گرامیداشت حماسه ۹ دی در امامزاده شاه قطب الدین حیدر (ع) رودان با بیان اینکه در فضای غبارآلود جامعه و در زمانی که تشخیص حق و از باطل برای بعضی افراد سخت است فتنه رخ می دهد اظهار کرد: ما در زمانی هستیم که باید بصیرت داشته باشیم تا از فتنه ها عبور کنیم و مقام معظم رهبری بارها در بیاناتشان بر این موضوع تاکید کردند.

فرمانده سپاه رودان بصیرت را مثل قطب نما دانست و افزود: اگر این قطب نما نباشد وسط گروه دشمن می رویم و به اشتباه دوست را می زنیم و در فتنه ۸۸ این مورد رخ داد و دیدیم عده ای افراد نقشه دشمن را بازی کردند.

صادقی ادامه داد: معیار حق را باید با عدل علی (ع) بسنجیم و خیلی از افراد این سنجش عدل را درست بلد نبودند و در انتخابات ۸۸

حضرت آقا فرمودند خواص مردود شدند و مردم پیروز انتخابات شدند باید تاریخ درست ببینیم و بشناسیم.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای برگزارکننده کنگره ۱۵۰۰ شهید هرمزگان اضافه کرد: حضرت آقا فرمودند که من خیلی بیشتر تاریخ و فداکاری های مردم بندرعباس و تاریخچه جزیره هرمز را می دانم و این برای ما افتخار است باید حوادث تاریخی را ببینیم برای اینکه تاریخ در حال تکرار شدن است.

فرمانده سپاه رودان تصریح کرد: با دشمن می شود مقابله کرد چون حق و باطل مشخص است اما با فتنه داخلی که برای مردم نامشخص است مقابله کردن سخت است همان افرادی که در حکمیت به حضرت علی(ع) فشار آوردند که باید بپذیرید بعد از اینکه در حکمیت شکست خوردند به امام علی(ع) گفتند تو که می فهمیدی چرا حکمیت را قبول کردی، در قضیه برجام هم حضرت آقا مگه نمی فهمید برجام بد است پس چرا قبول کرد چون فشار مسئولان زیاد بود.

صادق با بیان اینکه همان یاران نماز شب خوان و پینه بسته و حافظ قرآن، مقابل حضرت علی(ع) ایستادند یادآور شد: دشمن اینقدر می تواند به ما نزدیک شود که قائم مقام رهبری(منتظری) در دهه اول انقلاب که می خواهد رهبر انقلاب شود به یک فتنه گر بزرگ تبدیل شود و در مقابل امام می ایستد واقعا تشخیص برای افراد عادی خیلی سخت می شود.

وی خاطرنشان کرد: آمریکا و اذناش دیگر قدرت مقابله با ایران را ندارند و حضرت آقا تاکید دارند مواظب نفوذی های داخلی فردی و جریانی در دستگاه های تصمیم ساز و تصمیم گیر باشید این یعنی ما باید مواظب نفوذی های در دولت و مجلس که جای حساس است باشید.





انتهای پیام/پ